РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«26»  ноября  2019 года  № 203

д. Первый Воин

О решении «О внесении изменений в Решение
Воинского сельского Совета народных депутатов

от 06.11.2019 г. № 113  «Об установлении земельного налога
на территории Воинского сельского поселения
Мценского района Орловской области»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года
N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Решение от 06.11.2019 года № 113 «Об установлении земельного налога на территории Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области».
2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель

Воинского сельского Совета                                                           Н.М.Моргунов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Воинского сельского Совета

народных депутатов от 06.11.2019 г. № 113
«Об установлении земельного налога

на территории Воинского сельского поселения

Мценского района Орловской области»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  « 26 » ноября 2019 г.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В решении Воинского сельского Совета народных депутатов от 06.11.2019 года № 113 «Об установлении земельного налога на территории Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области»  пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Решение Воинского сельского Совета народных депутатов от 29.05.2019 года № 100 «Об установлении земельного налога на территории Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области» считать утратившими силу.».
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и опубликовать на официальном сайте администрации Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава Воинского

сельского поселения                                       Н.М.Моргунов

д. Первый Воин

«26» ноября 2019 г. № 118
PAGE
1